
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 13/09/2016 DELIBERA NUMERO 08
....omissis....

OGGETTO: Piano di formazione:Corso AID

IL COLLEGIO

Visto il Piano nazionale di Formazione dei Docenti MIUR 2016-19 che prevede tra le priorità Il tema dell'Inclusione e
disabilità, rivolta a tutti i docenti per migliorare la programmazione di classe in presenza di allievi con disabilità, disturbi e
difficoltà di apprendimento;
Vista l'iniziativa dell'Associazione Italiana Dislessia di proporre alle scuole un corso di formazione online "Dislessia Amica"
della durata stimata di 40 ore;
Valutata la validità dell'ente organizzatore e la modalità di svolgimento online,senza costi per la scuola;

DELIBERA

delibera a larga maggioranza, con una sola astensione, la partecipazione al progetto AID “Dislessia amica” .

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sonia Casaburo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 20/09/2016

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


